Pag. 102. B. lin. 6. 7. ὅσιος & δρᾶς πανῶς) Delenda negatio.

Pag. 104. A. lin. 9. 10. καὶ τὸς ἐπαίνως Συγγράφων) Posset & ita vertere: laudationes scribens non erubescet.

Pag. 105. A. lin. 7. αὖτε ἀνωθεν) Delenda vox αὖται.

Ibid. A. lin. 8. ἔχει δὲ αὐτῷ τὰ ὑπὲρ) Homer. Odyss. 7.

Pag. 107. B. lin. 1. περὶ ἐπέροιν τὸ Θεινόν) Ita Dionysius ὁ πειρηγῆς Græciæ limitem ab Occidente circumscripsit: ut Eustathius animaduertit. Nempe ab Oriente Thraciam: ab Occidente Oriciam, ab urbe Orico dictam, statuit.

Pag. 108. A. lin. 1. μεταβαλλόσταν δὲ διά) Perplexè & implicate dictum. Hoc enim sibi vult: regiam apud Romanos potestate, commutato duntaxat nomine, penes Coss. resedisse. At illud verba ipsa significant: Consulari potestati nomen aliud inditum. Quod falsum est. De Consulari dignitate suo tempore Cassiodorus libro 1. epist. 2. vbi fastigium dignitatum illum vocat.

Ibid. D. lin. 2. & τῷ παντὶ πατέρεσσεργῳ) Vitium huius lectionis nemo non videt. Desiderantur hæc verba, οὐ διδόναι τῷ παντὶ. At veteres codices habent, η τῷ παντὶ.

Pag. 109. A. lin. 11. οὐ επειδὴ πατρώαν γέσταν) Hæc si vera sunt, tum deum Eusebiam duxisse Constantium necesse est, quum mortuis fratribus solus orbi pene vniuerso, ut hic noster loquitur, imperare coepit. Neque enim aut ante illorum obitum ἀπάστης τῆς οἰκουμένης κύριος, hoc est, orbis totius dominus esse potuit: aut vero ab eo, qui inuasisset, paternum Imperium recipere. Quid igitur historicis illis facias, qui diu antea Eusebiam illum habuisse coniugem narrant? Sic enim ferunt: statim post Constantini obitum Arii erroribus imbutam Constantii vxorem Eusebiam ab nefario illo Presbytero, cui Constantinus testamentum suum commiserat: eamque virum suum secum in præcepis traxisse. Eusebius quoque lib. 4. de Vita Constantini, Constantio ait matrimonium a Patre

Patre procuratum: qui illum & manu sua deduxit, & splendidum ac lautissimum conuiuum instruxit; in quo & virorum cœtus ac mulierum separati fuerunt, & in populos ac ciuitates amplissima sunt munera distributa. Quocirca dubitari non potest, quin prior illa Constantii coniux alia quam Eusebia fuerit. Victor in Epitome: *Ex coniugibus, inquit, quas plurimas sortitus est, præcipue Eusebiā dilexit.* At vulgo primam Eusebiā, secundam & ultimam Faustinam nemo-
rant; e qua nata est Constantia postuma, quæ Gratiano nupsit. Ammian. lib. 21. Vide Epistolam ad S. P. Q. Athenensem pag. 272. D. ubi quænam prior illa con-
iux fuerit adnotauimus.

Pag. 110. A. lin. 9. *καθάπερ ὡς ἔχοντας*) διελθεῖν ad ἐγκώμιον pertinere pu-
to, ut hic sensus sit: quasi proprium illius præconium instituere ac persequi ne-
queamus, de qua hæc habetur oratio.

Pag. 111. D. lin. 10. *γελοιότερον νομίζει*) Alia lectio Δυπολορνέου habet. Apud
Suidam voce γελοῖς, ita legitur: Καὶ ταεσμία, γελοιότερον ἀπεργάζη τῶν
τὰς πέντες Δυπολορνέους ἐπιχειρεύνων, η̄ καθάπερ τὸν Μυρμηγίδην αὐτοποιή-
μενον τῇ Φειδίᾳ τέχνῃ. Quæ verba ex hoc loco translata sunt, sed mendoles, ut
alia multa. Ex quibus tamen scribendum hic videtur, η̄ καθάπερ.

Pag. 112. A. lin. 1. *τὸν Μυρμηγίδην*) Plin. lib. 7. cap. 21. Myrmecides quidam in
eodem genere inclaruit: a quo quadrigam ex eadem materia, (ebore) quam musca
integeret alis, fabricatam, & nauem, quam apicula pinnis abscondere.

Pag. 113. C. lin. 10. *ἐν τῇ σαῦλῷ χερδίᾳ*) Nihil hac lectione vanius. Coni-
ciebam, eam in has voces resoluendam, *ἐν νήσῳ Σχεσίᾳ*. Quod Phæacum in-
sulæ, siue Corcyrae nomen est. Stephanus. Mox vero ἐθελῆσας, pro ἐθελη-
σας legendum.

Pag. 114. D. lin. 1. *Αἴθινησι μὲν ἐν*) Illustris locus, & ad prouerbii huius sen-
tentiam intelligendam plane necessarius. Illud enim perperam hactenus explicata-
tum est. Nec recte Paræmiographus ad stupidum & nullius iudicii hominem
refert.

Pag. 117. B. lin. 1. 2. *Πυνθάνομαι γὰρ δὴ καὶ Δαρεῖον*) Sylosontis historiam
refert Herodotus Thalia. Meminit & Julianus Epist. 29. pag. 402.

Ibid. D. lin. 3. 4. *τῇδε σΦόδρῳ*) Scrib. τόδε.

Pag. 118. B. lin. 1. η̄ δὲ ἐπειδή) Ammianus: Qui quidem nefando assentato-
rum cœtu urgente perisset, nisi aspiratione superni numinis, Eusebia suffragante regi-
na, ductus ad Comum oppidum Mediolano vicinum, ibique paulisper moratus, pro
colendi ingenii caussa, ut cupidine flagravit, ad Greciam ire permisus esset.

Pag. 119. C. lin. 5. *τὸν ταλανὸν ἐκείνον Μάσηλα*) Pausanias Corinth. Μάση-
τι δὲ ὅση τὸ ἀρχαῖον, καθὰ καὶ Ομηρός ἐν Ἀργείων καταλόγῳ πεποίη-
κεν, ἐπινείων καθ' ἡμᾶς ἔχρωντο Ἐρμιονεῖς. Stephano vero vrbs est Argiae. Ad-
dit & paludem eiusdem esse nominis, & pagum.

Ibid. C. lin. 5. 6. *τὴν Πειρήνην δὲ ἀλήνην*) Quid hic sibi velit, diuinandum est.
Pirene quidem fons est ad Acrocorinthum Corintho proximus. A qua tamen
haud procul abest Sicyon. Ac Sicyonem a philosophiæ, ac reliquarum artium,
maxime poetices, studio commendare videtur. Nam per eadem tempora sapi-
entiæ professorum fama & auctoritate ciuitas ista floruit. Siquidem Themistius
Orat. 14. Iamblichi discipulum quendam mirifice collaudat, qui sua ætate, hoc est,
etiam Juliani ipsius, philosophiæ scholis summa cum dignitate præfuerit.

Ibid. C. lin. 7. τῶν Ἀθηνῶν δέ) De Athenarum illis temporibus statu, propensissimoque in litteras studio, ac philosophia & eloquentia scholis, multa accurate Nazianzenus Epiced. D. Basilii. At Synesius ætate sua queritur exoleuisse ilias, ac refixisse, nec aliud præter umbram & vestigia superesse, Epist. 135.